Ректору ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ
Федорову В.И
от _____________________________________
_______________________________________
проживающего (ей) по адресу)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу в качестве ______________________________________

(указать точное
___________________________________________________________________________________
название должности и кафедры, факультета АГАТУ
с __________________________________________________________________________________
(указать число, с которого Вы приступаете к работе)
«___»________________________20__г.

  _______________________________
  (подпись)
Прилагаю следующие документы (нужное отметить галочкой):
1. Трудовая книжка, (для совместителей – копия трудовой книжки, заверенная отделом кадров);
2. Копия документа об образовании (диплом);
3. Копия паспорта (с регистрацией);
4. Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования (СНИЛС);
5. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);
6. Фотография 3*4 - 1 шт.;
7. Справка о результате флюорографии;
8. Медицинская книжка;
9. Военный билет (для мужчин);
10. Копия диплома (аттестата) об ученой степени (звания);
11. Копия удостоверений о прохождении повышения квалификации;
12. Справка с врача-нарколога;
13. Справка с врача психотерапевта;
14. Справка с МВД об отсутствии несудимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.
Прошу оформить ______________________________________________________________
(указать должность, подразделение)
Зав. кафедрой ______________________________          «___»____________________20__г.
Декан факультета ___________________________          «___»____________________20__г.
На 20___-20___ уч. год _________________________________________________________________________
Согласовано:

Специалист по УМР УМУ____________________________________________________________
            (подпись, дата)
Начальник УМУ  ___________________________________________________________________
           (подпись, дата)
Первый проректор   _________________________________________________________________
          (подпись, дата)